

DOMICILIO FISCAL:
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9
 COL. LOS MORALES POLANCO
 DELEG. MIGUEL HIDALGO
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO
 TEL.: 5282-7300
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FG108115
 HOJA NO. 01
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:
 2020-06-11T20:52:45

LUGAR DE EXPEDICIÓN:
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-
 N TEXMELUCAN PUEBLA-
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-26-059 RFC: ECO061122F78

CONSIGNADO A:
 ANGELES TAMPICO

ECODELI COMERCIAL, S.A. DE C.V.
 AV. RIVERA DE CHAMPAYAN NUM. 107 INT. 2B
 COL. ARENAL C.P. 89344

MERCANCIA SIN CARGO
 CLIENTE ATENDIDO REG. POR
 BODEGA 3 CEDIS GUADALAJARA

TAMPICO TAMPICO TAMAULIPAS
 PROBLEMAS IR CON AGUSTIN BUJAI DAR SOLIS TEL. 44-7788-9800

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
6729	34616	34616	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	15	88		518	113 V	935	028	P	786060002001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 92259	7501943486324	DESP TOALLA ROLLO	1	1		C	8	855.83		11			761.69	6,093.52
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 6,093.52, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 974.96														
MR 94209	7501943486218	DESP. HIG. JUMBO JR	1	1		C	4	329.05		11			292.86	1,171.44
Clave SAT: 47131710 - Dispensadores de papel higiénico, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 1,171.44, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 187.43														
MR 94345	7501943486584	DESP TOALLA INTDOBL	1	1		C	1	451.81		11			402.12	402.12
Clave SAT: 47131701 - Dispensadores de toallas de papel, U.M. SAT: XB - Caja, Impuesto trasladado base: 402.12, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 64.34														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													13	7,667.08
280813													.243 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	1,226.73
													TOTAL VENTA:	8,893.81

(OCHO MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y TRES PESOS 81/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 01-JUL-2020, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA *

FOLIO FISCAL: E06360EE-7B7E-40F6-B70B-9526A285AD5D

NO. DE CERTIFICADO DEL SAT: 00001000000405003200

NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR: 00001000000406950335

SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

lyYfe3kNZajXz61K5zJZk3Jm8dbeG2JxaUWiSTWkscgH8xgHMe43owBL3R9dxwZMFV/YW6OMTvWYprDpLJlRAKeshQrACFr01M2OZWIFfCiGfzRNEIEFpcLg3ODVpiUKOU2n4nSReTukFIwH

+KWqcUJpu0qJ6SoUKatqhJx+YbdTbTnyGAI+M+IUYdBkYcGkm7YiHEAcxyugrnEUgUoG9zuiV7eHM6Kn

+vzrICKC853HY9QtVe4KaoxFmt/IVCHYSyKedWedepeu4vLd7zH4Mbq1lvpZ0e7sj0R0001IVO1Us7Fbtt5yo0i6Gxctub6+pGndHFRdPinaH80Lc3pA==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

KmRrgQj9jDRoxSJj67++L80HOd+

+Wz1mb4Dqgygcmp93sMldRcNBqWXMkd2fZuEJ4OcORhitQsBo35s7RPsMlbcpsOYLS2R1A8e8HYau4eYKUC5YfVjRv9SPdSG7CDtT/agkowxb3X0ryQc3rCCAj0zcSr72aNGlyWMEsNcX9EYe/tZJBcI

9TFW18s7eTx21Rw03Rcd8825qtAtdPvsNzCmqh2SWx0iCojiEc90RNYN2dx+fR6hZW1dlqK0oJYHA+Q61MzU+6EA87b9rIXTz25laBnQL4TB5uc+rAmwqz9QEVTXGDC93QVw

+lFft0ep/vOcldgTLEWkyVwoqSWDAdw==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|E06360EE-7B7E-40F6-B70B-9526A285AD5D|2020-06-11T20:53:13|EEL961104G96|

lyYfe3kNZajXz61K5zJZk3Jm8dbeG2JxaUWiSTWkscgH8xgHMe43owBL3R9dxwZMFV/YW6OMTvWYprDpLJlRAKeshQrACFr01M2OZWIFfCiGfzRNEIEFpcLg3ODVpiUKOU2n4nSReTukFIwH

+KWqcUJpu0qJ6SoUKatqhJx+YbdTbTnyGAI+M+IUYdBkYcGkm7YiHEAcxyugrnEUgUoG9zuiV7eHM6Kn

+vzrICKC853HY9QtVe4KaoxFmt/IVCHYSyKedWedepeu4vLd7zH4Mbq1lvpZ0e7sj0R0001IVO1Us7Fbtt5yo0i6Gxctub6+pGndHFRdPinaH80Lc3pA==|00001000000405003200||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2020-06-11T20:53:13

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS

RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS

TALON KCM: 119664

TRANSPORTISTA:

UNIDAD: TRAILER 88

PLACAS:

CHOFER:

NO. UNI: 89

NO. CAJA:

